РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.05.2022 г. № 28

сл. Титовка

«О создании временного противопожарного
поста  на территории Титовского сельского поселения»

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 4 Областного  закона  от 25.11.2004  № 202-ЗС «О пожарной безопасности»  Правительства Ростовской области и п.2 постановления Правительства Ростовской области № 313 от 19.04.2021 «Об установлении особого противопожарного режима  на территории Ростовской области», Уставом муниципального образования  «Титовское сельское поселение» на период действия особого противопожарного режима ввести дополнительные требования пожарной безопасности, Администрация Титовского сельского поселения  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать на территории Титовского сельского поселения временный противопожарный пост для тушения ландшафтных (природных) пожаров на территории сельского поселения на период особого противопожарного режима с 28.04.2022 по 16.10.2022.
1.1 Место  временной дислокации Миллеровский район, сл. Титовка, ул. Ленина, 8.
2.  Утвердить состав и оборудование  временного противопожарного поста согласно приложения.
[bookmark: _GoBack]2.1 Организовать дежурство противопожарного поста  посредством  телефонной связи.
2.2  Старший временного  противопожарного поста Рубащенко В.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на период  действия  особого  противопожарного режима.

4.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Титовского   сельского поселения                                                     Е. В. Нырненко

Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения
Приложение
к постановлению Администрации
                                                       Титовского сельского поселения
от  19.05.2022 № 28

Состав и оборудование  временного противопожарного поста на территории Титовского  сельского поселения.

Личный  состав.
	ФИО
	Телефон
	Примечание

	Нырненко Елена Николаевна
	89282960681

	Рубащенко Виталий Николаевич
	89281312688

	Дреев Владимир Николаевич
	89282793719

	Вильховченко Виктор Федорович
	89287626048

	Пташкин Анатолий Николаевич
	89282793544

Средства пожаротушения.
	Ранец противопожарный РП – 18  Ермак
	13 шт.

Техника.
	Техника
	Количество
	Примечание

	Автомобиль  «Нива Шевроле» гос. номер
 Р 076 ВВ 161
	1
	Администрации Титовского сельского поселения

	Трактор
МТЗ-82 с плугом.

	1
	ООО «Кристал»
Соглашение
 о взаимодействии  на период чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение»

«01»  января  2022г.	            		                                   сл. Титовка, Миллеровский район.

	Трактор Т-150 (1 шт.).
Емкость 4 м/куб.
	1
	Соглашение
 о взаимодействии  на период чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение»

«01»  января  2022г.	            		                                   сл. Титовка, Миллеровский район.

	Автоцистерна пожарная  АЦ – 3.0 – 40 ( Урал – 375 Н)
	1
	Администрации Титовского сельского поселения